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W czwartym kwartale 2014 roku w Powiatowym
Zaktadzie Opieki Zdrowotne] przeprowadzono
anonimowe badania satysfakcji pacjenta. Na ich
podstawie sporzadzono raport, ktorego wynik jest
korzystny dla jednostki, jej Dyrektora, kadry kierowniczej

oraz personelu medycznego i stuzb podlegtych.
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Poziom zadowolenia pacjenta zmierzony zostat
za pomocg anonimowego badania ankietowego.
Przeprowadzono je na 11 Oddziatach Szpitalnych
w okresie od 6 pazdziernika 2014 roku do 28 listopada
2014 roku. Badaniu poddano Ilosowg probe
hospitalizowanych wowczas pacjentow — z roznych

grup socjodemograficznych.
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Respondentami byty osoby petnoletnie, ktorych stan
zdrowia pozwalat na wiasnoreczne zaznaczanie
odpowiedzi. Kwestionariusze ankiet byly rozdawane
przez personel Oddziatbw poddanych badaniu.
Wypetnione druki sktadano do urn zapewniajgc

anonimowosc¢ respondentom.
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W przedmiotowym badaniu satysfakcji pacjenta rozdano
tgcznie 386 ankiet. Z Oddziatow Szpitalnych uzyskano
345 wypetnionych kwestionariuszy, co daje wskaznik

zwrotnosci na poziomie 89,37%.
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Wykaz zebranych ankiet:

1. Oddziat Kardiologiczny — 38 ankiet
2. Oddziat Chirurgii Ogolnej — 48 ankiet
3. Oddziat Neurologiczny z Pododdziatem Udarowym
— 23 ankiety
4. Oddziat Rehabilitacyjny — 25 ankiet
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5. Oddziat Choréb Wewnetrznych | o Profilu Nefrologicznym
— 26 ankiet

6. Oddziat Choréb Wewnetrznych Il o Profilu Gastrologicznym
— 33 ankiety

/. Oddziat Okulistyczny — 30 ankiet
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8. Oddziat Chirurgii Urazowo — Ortopedyczne]
z Pododdziatem Endoprotezoplastyki  — 28 ankiet
9. Oddziat Potozniczo — Ginekologiczny — 46 ankiet
w tym: Potoznictwo — 21 ankiet
Ginekologia — 25 ankiet
10. Oddziat Choréb Zakaznych — 25 ankiet
11. Oddziat Reumatologiczny — 23 ankiet
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Cze¢sc¢ | - Przyjecie na Oddziat

Pod opinie Pacjentow poddano czas rejestracji, czas
oczekiwania na przyjecie na Oddziat, przekaz informacji
(przez sredni personel medyczny) o czasie oczekiwania
na porade | planowanym postepowaniu, informowanie
0 nadanym kodzie medycznym (nowosc), troskliwosc
| zyczliwosC personelu, organizacje pracy, czystosc

| poszanowanie intymnosci.
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Czes¢ | - Przyjecie na Oddziat

1. Jak dilugo trwatla rejestracja w okienku rejestracji
w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym (SOR)/Izbie

Przyjec?
* do 5 min. —115 odpowiedzi (33,33%)
* 6 — 30 min. —146 odpowiedzi (42,31%)
« 30 — 60 min. — 38 odpowiedzi (11,01%)
* powyzej 60 min. — 16 odpowiedzi ( 4,63%)
* nie dotyczy — 19 odpowiedzi ( 5,50%)

 brak odpowiedzi — 9 odpowiedzi ( 2,60%)
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Czesé | - Przyjecie na Oddziat

» czas rejestracji w SOR/Izbie Przyje¢
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m do 5 min.
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m nie dotyczy

m brak odp.
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Czesé | - Przyjecie na Oddziat

2. Jak dlugo oczekiwal/-a Pan/Pani na przyjecie na
Oddzial od momentu zarejestrowania w okienku
SOR/Izbie Przyjec?

* do 30 min. — 180 odpowiedzi (52,17%)
* 30 — 60 min. — 85 odpowiedzi (24,63%)
*1-6h — 50 odpowiedzi (14,49%)
* powyzej 6 h — 3 odpowiedzi ( 0,86%)
* nie dotyczy — 16 odpowiedzi ( 4,63%)

* brak odpowiedzi — 11 odpowiedzi ( 3,18%)
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Czesé | - Przyjecie na Oddziat

» czas oczekiwania na przyjecie na Oddziat

3%

5% m do 30 min.
m 30 - 60 min.
ml-6h

W powyzej 6 h

nie dotyczy

m brak odp.
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Czes¢ | — Przyjecie na Oddziat

3. Czy sredni personel medyczny (pielegniarki,
ratownicy medyczni) SOR-u przekazat informacje
0 czasie oczekiwania na porade | planowanym
postepowaniu wobec Pana/Pani osoby?

e tak — 236 odpowiedzi (68,40%)
° nie — 93 odpowiedzi (26,95%)
* brak odpowiedzi — 16 odpowiedzi ( 4,63%)
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Czesé¢ | - Przyjecie na Oddziat
> przekaz informacji o planowanym postepowaniu

250

16
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brak odp.
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Czes¢ | — Przyjecie na Oddziat

4. Jaki kod Pan/Pani otrzymat/-a?

e Zielony — 13 odpowiedzi ( 3,76%)
* ZOtlty — 4 odpowiedzi ( 1,15%)
* czerwony — 1 odpowiedz ( 0,28%)
* nie wiem — 263 odpowiedzi (76,23%)

* brak odpowiedzi — 64 odpowiedzi (18,55%)
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Czesé | - Przyjecie na Oddziat

» kod medyczny
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Czesé | - Przyjecie na Oddziat

5. Jak ocenia Pan/Pani troskliwos¢ | zyczliwosc
personelu medycznego SOR/Izby Przyjec?

o_Lekarzy
 bardzo dobrze —175 odpowiedzi (50,72%)
* dobrze — 99 odpowiedzi (28,69%)
* raczej dobrze — 36 odpowiedzi (10,43%)
* raczej zle — 6 odpowiedzi ( 1,73%)
* Zle — 1 odpowiedz ( 0,28%)
* bardzo zle — 0 odpowiedzi ( 0%)
» brak odpowiedzi — 28 odpowiedzi ( 8,11%)
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Czes¢ | — Przyjecie na Oddziat

o pielegniarek

* bardzo dobrze — 190 odpowiedzi (55,07%)
* dobrze — 98 odpowiedzi (28,40%)
* raczej dobrze — 19 odpowiedzi ( 5,50%)
* raczej zle — 5 odpowiedzi ( 1,44%)
* Zle — 1 odpowiedz ( 0,28%)
* bardzo zle — 0 odpowiedzi ( 0%)

* brak odpowiedzi — 32 odpowiedzi ( 9,27%)
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Czes¢ | — Przyjecie na Oddziat

o rejestratorow

* bardzo dobrze — 189 odpowiedzi (54,78%)
* dobrze — 97 odpowiedzi (28,11%)
* raczej dobrze — 24 odpowiedzi ( 6,95%)
* raczej zle — 2 odpowiedzi ( 0,57%)
. Zle — 1 odpowiedz ( 0,28%)
 bardzo zle — 0 odpowiedzi ( 0%)

* brak odpowiedzi — 32 odpowiedzi ( 9,27%)
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Czesé | - Przyjecie na Oddziat

6. Jak ocenia Pan/Pani sposoOb organizacji pracy
w SOR/Izbie Przyjec?

 bardzo dobrze — 122 odpowiedzi (35,35%)
* dobrze — 151 odpowiedzi (43,76%)
* raczej dobrze — 49 odpowiedzi (14,20%)
* raczej zle — 14 odpowiedzi ( 4,05%)
* Zle — 1 odpowiedz ( 0,28%)
* bardzo zle — 0 odpowiedzi ( 0%)

* brak odpowiedzi — 8 odpowiedzi ( 2,31%)
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Czesé¢ | - Przyjecie na Oddziat

» organizacja pracy w SOR
151

bardzo dobrze
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Czes¢ | — Przyjecie na Oddziat

7. Jak ocenia Pan/Pani czystos¢ w SOR/Izbie Przyjec¢?

 bardzo dobrze — 184 odpowiedzi (53,33%)
* dobrze — 135 odpowiedzi (39,13%)
* racze) dobrze — 18 odpowiedzi ( 6,95%)
* raczej zle — 1 odpowiedz ( 0,28%)
 Zle — 1 odpowiedz ( 0,28%)
* bardzo zle — 0 odpowiedzi ( 0%)

* brak odpowiedzi — 6 odpowiedzi ( 1,73%)
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Czesé¢ | - Przyjecie na Oddziat

» czystos¢ w SOR/Izbie Przyjec¢
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Czesé | - Przyjecie na Oddziat

8. Jak ocenia Pan/Pani poszanowanie intymnosci
w SOR/Izbie Przyjec?

o przez lekarzy

 bardzo dobrze — 165 odpowiedzi (47,82%)
* dobrze — 120 odpowiedzi (34,78%)
* raczej dobrze — 38 odpowiedzi ( 5,21%)
* raczej zle — 2 odpowiedzi ( 0,57%)
 Zle — 0 odpowiedzi ( 0%)
 bardzo zle — 1 odpowiedz ( 0,28%)

« brak odpowiedzi — 19 odpowiedzi ( 5,50%)
...\ ,‘
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Czes¢ | — Przyjecie na Oddziat

o przez pielegniarki

 bardzo dobrze — 180 odpowiedzi (52,17%)
 dobrze — 114 odpowiedzi (33,04%)
* racze] dobrze — 23 odpowiedzi ( 6,66%)
* raczej zle — 2 odpowiedzi ( 0,57%)
 Zle — 0 odpowiedzi ( 0%)
* bardzo Zle — 1 odpowiedz ( 0,28%)

* brak odpowiedzi — 25 odpowiedzi ( 7,24%)
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Czesé | — Przyjecie na Oddziat
» poszanowanie intymnosci
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Czes¢ | — Przyjecie na Oddziat

Respondenci bardzo wysoko ocenili funkcjonowanie
Izby Przyjec/Szpitalnego Oddzialu Ratunkowego
w osmiu badanych obszarach. Bardzo dobre i dobre
oceny wystawiane przez respondentow

(w szesciostopniowej skali ocen) stanowity 83,59%

wszystkich odpowiedzi.
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Czesé | - Przyjecie na Oddziat

Jedyne zastrzezenia, ktore pojawity sie w tej czesci
badania dotyczg nie przekazywania informacji przez
sredni personel medyczny (pielegniarki, ratownikow
medycznych) SOR-u o czasie oczekiwania na porade
| planowanym postepowaniu wobec pacjentow.
Negatywne] odpowiedzi udzielito 93

respondentow, czyli 26,95% ankietowanych.

)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

Druga czes¢ badania satysfakcji Pacjentow
poswiecona zostata ocenie jakosci pracy kadry
lekarskiej i pielegniarskiej zatrudnionej

na Oddziatach Szpitalnych.
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

1. Czy zostal/-a Pan/Pani zapoznany/-a z topografig
Oddziatu: lokalizacja gabinetow, swietlicy,
sanitariatow, itp.?

o tak — 298 odpowiedzi (86,37%)
o nie — 39 odpowiedzi (11,30%)
o brak odpowiedzi — 8 odpowiedzi ( 2,31%)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

» informacje topograficzne

B tak

W nie

m brak odp.
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

Negatywne odpowiedzi:

o Oddziat Wewnetrzny Il 5z33-15,15%
o Chirurgia Ogolna 10 z 48 — 20,83%
o Potoznictwo 7 z21—-33,33%
o Ginekologia 8z25—- 32%
o Neurologia 4z723-17,39%

o Chirurgia Urazowo-Ortopedyczna 3z28-10,71%
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

2. Czy zostal/-a Pan/Pani zapoznany/-a
z Regulaminem Oddziatu: pory positkow, wizyty
lekarskie|, badan, zabiegow i czasu wolnego?

o tak — 283 odpowiedzi (82,02%)
o nie — 55 odpowiedzi (15,94%)
o brak odpowiedzi — 7 odpowiedzi ( 2,02%)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

» informacje nt. Regulaminu Organizacyjnego

B tak
nie

brak odp.
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

Negatywne odpowiedzi:

o Oddziat Wewnetrzny Il 8z 33 -24,24%
o Chirurgia Ogolna 11 z 48 — 22,91%
o Potoznictwo 14 z 21 — 66,66%
o Ginekologia 7225—- 28%
o Neurologia 4z23-17,39%

o Chirurgia Urazowo-Ortopedyczna 5228-17,85%
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

3. Czy zostal/-a Pan/Pani zapoznany/-a z Prawami
| Obowiazkami Pacjenta?

o tak — 271 odpowiedzi (78,55%)
o nie — 63 odpowiedzi (18,26%)
o brak odpowiedzi — 11 odpowiedzi ( 3,18%)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

> informacje nt. Praw i Obowiazkéw Pacjenta
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

Negatywne odpowiedzi:

o Oddziat Wewnetrzny Il 8 z 33 —24,24%
o Chirurgia Ogolna 15z 48 — 31,25%
o Potoznictwo 6z21—-2857%
o Ginekologia 10z25- 40%
o Neurologia 6 z 23 — 26,08%

o Chirurgia Urazowo-Ortopedyczna 7228—- 25%
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

4. Czy poznal/l-a Pan/Pani swojego lekarza
prowadzacego?

o tak — 291 odpowiedzi (84,34%)
o nie — 38 odpowiedzi (11,01%)
o brak odpowiedzi — 16 odpowiedzi ( 4,63%)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

» poznanie lekarza prowadzacego
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

Negatywne odpowiedzi:

o Oddziat Wewnetrzny |l

o Chirurgia Ogodlna

o Potoznictwo

o Ginekologia

o Neurologia

o Chirurgia Urazowo-Ortopedyczna

52z 33-15,15%
/7248 — 14,58%
[/ z21-33,33%
5z225- 20%
5223-21,73%
47 28 —14,28%
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

5. Czy byt Pan/Pani informowany/-a przez lekarza
o aktualne} sytuacji zdrowotne] | planowanym
postepowaniu leczniczym?

o tak — 319 odpowiedzi (92,46%)
o nie — 16 odpowiedzi ( 4,63%)
o brak odpowiedzi — 10 odpowiedzi ( 2,89%)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

» przekaz informacji medycznych

0
350
300
250
200
150

100

50

—~v -

brak odp.

nie




Powiatowy Zaktad Opieki Zdrowotnej WVMO/DD
w Starachowicach 1 pom
PN-EN ISO 9001

@ Szpital ’\°_,o
bez bolu

CERTYFIKAT 201488

CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

6. Czy lekarz poinformowat Pana/Pania o skutkach
ubocznych zaleconej terapii?

o tak — 263 odpowiedzi (76,23%)
o nie — 66 odpowiedzi (19,13%)
o brak odpowiedzi — 16 odpowiedzi ( 4,63%)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

» inf. o skutkach ubocznych terapii
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

Negatywne odpowiedzi:

o Oddziat Wewnetrzny |l

o Chirurgia Ogolna

o Potoznictwo

o Ginekologia

o Neurologia

o Chirurgia Urazowo-Ortopedyczna
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

7. Czy lekarz wyrazat sie w sposob zrozumiaty dla

Pana/Pani?
o tak — 324 odpowiedzi (93,91%)
o nie — 13 odpowiedzi ( 3,76%)

o brak odpowiedzi — 8 odpowiedzi ( 2,31%)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

> zrozumialosé wypowiedzi
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

8. Czy lekarz byt dla Pana/Pani dostepny w razie

potrzeby?
o tak — 249 odpowiedzi (72,17%)
o nie — 6 odpowiedzi ( 1,73%)
o nie byto potrzeby — 82 odpowiedzi (23,76%)

o brak odpowiedzi — 8 odpowiedzi ( 2,31%)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

> dostepnosé lekarza
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

9. Czy lekarz okazywal zyczliwos¢é w stosunku
do Pana/Pani osoby?

o tak — 333 odpowiedzi (96,52%)
o nie — 4 odpowiedzi ( 1,15%)
o brak odpowiedzi — 8 odpowiedzi ( 2,31%)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

» zyczliwosé lekarza
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

10. Czy zapewniona zostata intymnos¢ podczas
badania lekarskiego?

o tak — 336 odpowiedzi (97,39%)
o nie — 1 odpowiedz ( 0,28%)
o brak odpowiedzi — 8 odpowiedzi ( 2,31%)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

> poszanowanie intymnosci
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

11. Czy w pracy personelu lekarskiego wg Pani/Pana
jest osoba wyroézniajgca sie pozytywnym podejsciem
do probleméw pacjentow? Jesli tak prosimy
0 padanie nazwiska.

Respondenci podali szereg nazwisk, ktére ze wzgledu

na ochrone danych osobowych nie zostaty ujete
W sprawozdaniu.
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

12. Jak ocenia Pan/Pani uprzejmos¢ pielegniarek?

o bardzo dobrze — 232 odpowiedzi (67,24%)
o dobrze — 88 odpowiedzi (25,50%)
o raczej dobrze — 12 odpowiedzi ( 3,47%)
o raczej zle — 1 odpowiedz ( 0,28%)
o zle — 1 odpowiedz ( 0,28%)
o bardzo zle — 0 odpowiedzi ( 0%)

o brak odpowiedzi — 11 odpowiedzi ( 3,18%)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

» uprzejmosc¢ pielegniarek
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

13. Jak ocenia Pan/Pani udzielanie informacji
dotyczacych zabiegow pielegniarskich?

o bardzo dobrze — 213 odpowiedzi (61,73%)
o dobrze — 100 odpowiedzi (28,98%)
o raczej dobrze — 21 odpowiedzi ( 6,08%)
o raczej zle — 1 odpowiedz ( 0,28%)
o zle — 1 odpowiedz ( 0,28%)
o bardzo zle — 0 odpowiedzi ( 0%)

o brak odpowiedzi — 9 odpowiedzi ( 2,60%)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

> informacje o zabiegach pielegniarskich
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

14. Czy personel pielegniarski byt dostepny w kazdej

chwili?
o tak — 308 odpowiedzi (89,27%)
o nie — 5 odpowiedzi ( 1,44%)
o nie byto potrzeby — 26 odpowiedzi ( 7,53%)

o brak odpowiedzi — 6 odpowiedzi ( 1,73%)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

> dostepnos¢ pielegniarek

350

20

] °
T T _—|

nie byto potrzeby brak odp.




Powiatowy Zaktad Opieki Zdrowotnej WVMO/DD
w Starachowicach | posm
PN-EN ISO 9001

@ Szpital ’\°_,o
bez bolu

CERTYFIKAT 201488

CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

15. Czy personel pielegniarski chetnie stuzyt
pomoc3a?

o tak — 333 odpowiedzi (96,52%)
o nie — 3 odpowiedzi ( 0,86%)
o brak odpowiedzi — 9 odpowiedzi ( 2,60%)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

» pomocnos¢ pielegniarek
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16. Jak dtugo czekat/a Pan/Pani na reakcje personelu
pielegniarskiego po zgtoszeniu bolu, gorszego
samopoczucia, czy innego dyskomfortu?

o do 5 min. — 175 odpowiedzi (50,72%)
o5 —15 min. — 53 odpowiedzi (15,36%)
o 15— 30 min. — 8 odpowiedzi ( 2,31%)
o 30 — 60 min. — 1 odpowiedz ( 0,28%)
o powyzej 1 h — 1 odpowiedz ( 0,28%)
o nie byto potrzeby — 91 odpowiedzi (26,37%)

o brak odpowiedzi — 16 odpowiedzi ( 4,63%)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

> czas oczekiwania na reakcje pielegniarek
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

17. Czy personel pielegniarski w trakcie zabiegow
uzywat jednorazowych rekawiczek?

o tak — 333 odpowiedzi (96,52%)
o nie — 1 odpowiedz ( 0,28%)
o brak odpowiedzi — 11 odpowiedzi ( 3,18%)
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» uzywanie jednorazowych rekawiczek
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

18. Czy personel pielegniarski ttumaczyt przebieg
badania/zabiegu?

o tak — 314 odpowiedzi (91,01%)
o nie — 16 odpowiedzi ( 4,63%)
o brak odpowiedzi — 15 odpowiedzi ( 4,34%)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

> ttlumaczenie badania/zabiegu
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

19. Czy w trakcie zabiegow pielegniarskich
zapewniona zostata intymnos¢ (parawany, itp.)?

o tak — 314 odpowiedzi (91,01%)
o nie — 13 odpowiedzi ( 3,76%)
o brak odpowiedzi — 18 odpowiedzi ( 5,21%)
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale
> intymnos¢ zabiegow
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CzesS¢ Il - Opieka personelu medycznego na Oddziale

Respondenci przekazywali  swoje  opinie
dotyczgce ilosci 1 zakresu przekazywanych
iInformacji, zyczliwosci, komunikatywnosci, troskli-
wosci, dostepnosci i poszanowania intymnosci.
Pozytywne opinie stanowity 82,95% wszystkich
udzielonych odpowiedzi.
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Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu

Trzecla czesC badania satysfakcji pacjentow
poswiecona  zostata  ocenie  funkcjonowania

Oddziatow Szpitalnych. Respondenci miel
mozliwosC przekazywania swoich opinii na temat
estetyki, czystosci (sal, sanitariatow
|  poscieli), jakosci I czasu serwowania

positkow, dostepu do telefonu stacjonarnego oraz
odwiedzin.
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1. Jak ocenia Pan/Pani estetyke Oddziatu?

= pbardzo dobrze — 194 odpowiedzi (56,23%)
= dobrze — 112 odpowiedzi (32,46%)
= racze| dobrze — 27 odpowiedzi ( 7,82%)
" raczej zle — 0 odpowiedzi ( 0%)
= Zle — 1 odpowiedz ( 0,28%)
= bardzo Zle — 1 odpowiedz ( 0,28%)

= prak odpowiedzi — 10 odpowiedzi ( 2,89%)
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Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu

> estetyka Oddziatu
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Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu

2. Jak ocenia Pan/Pani czystos¢ w Oddziale?

= pardzo dobrze - 220 odpowiedzi (63,76%)
= dobrze - 99 odpowiedzi (28,69%)
= raczej dobrze - 17 odpowiedzi ( 4,92%)
" raczej zle - 1 odpowiedz ( 0,28%)
= Zle - 0 odpowiedzi ( 0%)
= bardzo zle - 0 odpowiedzi ( 0%)

* pbrak odpowiedzi

8 odpowiedzi ( 2,31%)
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Czes< lll - Funkcjonowanie Oddziatu

> czystoS¢ w Oddziale
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Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu

3. Jak ocenia Pan/Pani czystos¢ sanitariatow?

= pbardzo dobrze

= dobrze

= racze| dobrze

= raczej zle

= Zle

= bardzo zle

* prak odpowiedzi

- 173 odpowiedzi (50,14%)
- 132 odpowiedzi (38,26%)
- 23 odpowiedzi ( 6,66%)

4 odpowiedzi ( 1,15%)
O odpowiedzi ( 0%)
O odpowiedzi ( 0%)
13 odpowiedzi ( 3,76%)



.
w Starachowicach peiska Szpital |
PN-EN IS0 3001 bez bolu

Powiatowy Zaktad Opieki Zdrowotnej TW@ @ ° 4

CERTYFIKAT 201488

Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu

> czystosc¢ sanitariatow
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Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu

4. Jak ocenia Pan/Pani czystosc¢ bielizny poscielowej?

= pardzo dobrze - 205 odpowiedzi (59,42%)
= dobrze - 109 odpowiedzi (31,59%)
= raczej dobrze - 15 odpowiedzi ( 4,34%)
" raczej zle - 1 odpowiedz ( 0,28%)
= Zle - 1 odpowiedz ( 0,28%)
= bardzo zle - 0 odpowiedzi ( 0%)

* pbrak odpowiedzi

14 odpowiedzi ( 4,05%)
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Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu

> czystosé poscieli
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Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu

5. Jak ocenia Pan/Pani walory smakowe positkow?

= pbardzo dobrze

/0 odpowiedzi (20.28%)

= dobrze - 121odpowiedzi (35,07%)
= raczej dobrze - 82 odpowiedzi (23,76%)
= raczej zle - 28 odpowiedzi ( 8,11%)
= Zle - 8 odpowiedzi ( 2,31%)
= bardzo zle - 9 odpowiedzi ( 2,60%)

= pbrak odpowiedzi

27 odpowiedzi ( 7,82%)
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Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu
> smak positkéw

140

120

100

80

60

40

20

. e sm B

bardzo dobrze raczej dobrze raczejzle zle bardzo zle  brak odp.
dobrze




bez boélu

Powiatowy Zaktad Opieki Zdrowotnej WVMO/DD &
w Starachowicach | ecim Szpital
PN-EN ISO 9001
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6. Jak ocenia Pan/Pani czas podawania positkow?

= tak - 284 odpowiedzi (82,31%)
" nie, bo... - 14 odpowiedzi ( 4,05%)
= prak odpowiedzi - 47 odpowiedzi (13,62%)
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Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu

Uwagi:

- za krotki odstep czasu,

* kolacja jest zbyt wczesnie,

* Sniadanie podczas obchodu,
* brak zup mlecznych,

* Zupy mogty by bycC lepsze,

* obiady sg zimne,;
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Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu

7. Jak ocenia Pan/Pani temperature positkow?

= pbardzo dobrze

= dobrze

= racze| dobrze

= raczej zle

= Zle

= bardzo zle

* prak odpowiedzi

96 odpowiedzi (27,82%)

- 141 odpowiedzi (40,86%)

62 odpowiedzi (17,97%)
10 odpowiedzi ( 2,89%)
5 odpowiedzi ( 1,44%)
2 odpowiedzi ( 0,57%)
29 odpowiedzi (8,40 %)
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Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu

> temperatura positkéw
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Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu

8. Jak ocenia Pan/Pani dostep do telefonu?

= pardzo dobrze - 121 odpowiedzi (35,07%)
= dobrze - 112 odpowiedzi (32,46%)
= raczej dobrze - 28 odpowiedzi ( 8,11%)
= raczej zle - 4 odpowiedzi ( 1,15%)
= Zle - 3 odpowiedzi ( 0,86%)
= bardzo zle - 0 odpowiedzi ( 0%)

= prak odpowiedzi

/7 odpowiedzi (22,31%)
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Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu

> dostep do telefonu
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Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu

9. Jak ocenia Pan/Pani odwiedziny pod wzgledem:
1 dogodnosci pory
= pbardzo dobrze - 205 odpowiedzi (59,42%)

= dobrze - 103 odpowiedzi (29,85%)
= raczej dobrze - 8 odpowiedzi ( 2,31%)
= raczej zle - 1 odpowiedzi ( 0,28%)
= Zle - 2 odpowiedzi ( 0,57%)
= bardzo zle - 0 odpowiedzi ( 0%)

= prak odpowiedzi 26 odpowiedzi ( 7,53%)
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Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu

9. Jak ocenia Pan/Pani odwiedziny pod wzgledem:

1 stosunku personelu do odwiedzajacych

= pardzo dobrze - 214 odpowiedzi (62,02%)

= dobrze - 73 odpowiedzi (21,15%)
= raczej dobrze - 10 odpowiedzi ( 2,89%)
" raczej zle - 1 odpowiedz ( 0,28%)
= Zle - 1 odpowiedz ( 0,28%)
= bardzo zle - 0 odpowiedzi ( 0%)

= prak odpowiedzi 46 odpowiedzi (13,33%)
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Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu

odwiedziny
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dogodnosc¢ pory stosunek do odwiedzajacych
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Czes¢ Il - Funkcjonowanie Oddziatu

Respondenci mieli mozliwos¢ przekazywania swoich
opinii na temat estetyki, czystosci (sal, sanitariatow
| poscieli), jakosci | czasu serwowania positkow, dostepu
do telefonu stacjonarnego oraz odwiedzin. Pozytywne
oceny (bardzo dobrze, dobrze) stanowity 80,68%

wszystkich udzielonych odpowiedzi.
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Czes<€ IV - Ocena hospitalizagji

Ostatnia czes¢ badania satysfakcji pacjentow ma
kluczowe znaczenie dla oceny postrzegania przez
pacjentow funkcjonowania Powiatowego Zaktadu
Opieki Zdrowotne] w Starachowicach oraz pracy

zatrudnionej w nim kadry.
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Czes<€ IV - Ocena hospitalizagji

» zadowolenie z pobytu w Oddziale

> tak - 275 odpowiedzi (79,71%)
> raczej tak - 49 odpowiedzi (14,20%)
° raczej nie - 2 odpowiedzi ( 0,57%)
° nie - 2 odpowiedzi ( 0,57%)

o

brak odpowiedzi - 17 odpowiedzi ( 4,92%)
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CzesS¢ IV - Ocena hospitalizacji

> zadowolenie z pobytu w Oddziale
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Czes<€ IV - Ocena hospitalizagji

» zadowolenie z opieki lekarskiej w Oddziale

> tak - 285 odpowiedzi (82,60%)
° raczej tak - 45 odpowiedzi (13,04%)
° raczej nie - 0 odpowiedzi ( 0%)
° nie - 2 odpowiedzi ( 0,57%)

(0]

brak odpowiedzi

13 odpowiedzi ( 3,76%)
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CzesS¢ IV - Ocena hospitalizacji

> zadowolenie z opieki lekarskie]
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Czes<€ IV - Ocena hospitalizagji

» zadowolenie z opieki pielegniarskiej w Oddziale

> tak - 311 odpowiedzi (90,14%)
° raczej tak - 29 odpowiedzi ( 8,40%)
° raczej nie - 0 odpowiedzi ( 0%)
° nie - 2 odpowiedzi ( 0,57%)

o

brak odpowiedzi - 5 odpowiedzi ( 1,44%)
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Czes<€ IV - Ocena hospitalizagji

> zadowolenie z opieki pielegniarskiej
311
29
0 2 5
- < -
raczej tak raczej nie nie brak odp.




Powiatowy Zaktad Opieki Zdrowotnej WVMO/DD &
w Starachowicach | ecim Szpital
PN-EN ISO 9001

bez bdélu

Czes<€ IV - Ocena hospitalizagji

» zadowolenie z poziomu swiadczonych ustug

medycznych

> tak - 288 odpowiedzi (83,47%)
° raczej tak - 45 odpowiedzi (13,04%)
° raczej nie - 2 odpowiedzi ( 0,57%)
° nie - 1 odpowiedz ( 0,28%)

o

brak odpowiedzi - 9 odpowiedzi ( 2,60%)
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CzesSc€ IV - Ocena hospitalizacji

» zadowolenie z poziomu ustug medycznych
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Czes<€ IV - Ocena hospitalizagji

» czy poleciliby Szpital rodzinie, znajomym?

> tak - 281 odpowiedzi (81,44%)
> racze) tak - 54 odpowiedzi (15,65%)
° raczej nie - 1 odpowiedz ( 0,28%)
° nie - 2 odpowiedzi ( 0,57%)

o

brak odpowiedzi

7/ odpowiedzi ( 2,02%)
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CzesSc€ IV - Ocena hospitalizacji

> czy poleciliby Panstwo Szpital?
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Czes<€ IV - Ocena hospitalizagji

» zyczliwos¢ | komunikatywnosé pozostatego
personelu Szpitala

- rehabilitanci
> bardzo dobrze

84 odpowiedzi (24,34%)

- dobrze - 39 odpowiedzi (11,30%)
> raczej dobrze - 12 odpowiedzi ( 3,47%)
° raczej zle - 1 odpowiedz ( 0,28%)
o Zle - 0 odpowiedzi ( 0%)
> bardzo zle - 13 odpowiedzi ( 3,76%)

> nie korzystatem/tam - 117 odpowiedzi (33,91%)
< brak odpowiedzi - 79 odpowiedzi (22,89%)
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bez bdélu

Czes<€ IV - Ocena hospitalizagji
- laboranci

> bardzo dobrze

71 odpowiedzi (20,57%)

> dobrze - 45 odpowiedzi (13,04%)
° raczej dobrze - 19 odpowiedzi ( 5,50%)
° raczej zle - 0 odpowiedzi ( 0%)
o Zle - 0 odpowiedzi ( 0%)
> bardzo zle - 10 odpowiedzi ( 2,89%)

> nie korzystatem/tam - 107 odpowiedzi (31,01%)
> brak odpowiedzi - 93 odpowiedzi (26,95%)
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Czes<€ IV - Ocena hospitalizagji

- technicy RTG

bardzo dobrze
dobrze

raczej dobrze
raczej zle

Zle

bardzo zle

nie korzystatem/tam
brak odpowiedzi

95 odpowiedzi (27,53%)
64 odpowiedzi (18,55%)
16 odpowiedzi ( 4,63%)

O odpowiedzi ( 0%)

0 odpowiedzi ( 0%)
10 odpowiedzi ( 2,89%)
72 odpowiedzi (20,86%)
88 odpowiedzi (25,50%)

ez bolu
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Czes<€ IV - Ocena hospitalizagji

- pracownicy USG

> bardzo dobrze

96 odpowiedzi (27,82%)

- dobrze - 63 odpowiedzi (18,26%)
> raczej dobrze - 18 odpowiedzi ( 5,21%)
° raczej zle - 0 odpowiedzi ( 0%)
o Zle - 0 odpowiedzi ( 0%)
> bardzo zle - 4 odpowiedzi ( 1,15%)

> nie korzystatem/tam
> brak odpowiedzi

/4 odpowiedzi (21,44%)
90 odpowiedzi (26,08%)




Powiatowy Zaktad Opieki Zdrowotnej M@ (&
w Starachowicach | ecim Szpital
PN-EN ISO 9001

bez bdélu

Czes<€ IV - Ocena hospitalizagji

- pracownicy Pracowni Endoskopi

> bardzo dobrze

61 odpowiedzi (17,68%)

> dobrze - 29 odpowiedzi ( 8,40%)
> raczej dobrze - 7 odpowiedzi ( 2,02%)
° raczej zle - 0 odpowiedzi ( 0%)
o Zle - 1 odpowiedz ( 0,28%)
> bardzo zle - 12 odpowiedzi ( 3,47%)

° nie korzystatem/tam - 126 odpowiedzi (36,52%)
brak odpowiedzi - 109 odpowiedzi (31,59%)
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Czes<€ IV - Ocena hospitalizagji

* pracownicy administracji

> bardzo dobrze

71 odpowiedzi (20,57%)

- dobrze - 41 odpowiedzi (11,88%)
> racze] dobrze - 20 odpowiedzi ( 5,79%)
° raczej zle - 0 odpowiedzi ( 0%)
o zle - 0 odpowiedzi ( 0%)
> bardzo zle - 8 odpowiedzi ( 2,31%)

> nie korzystatem/tam - 113 odpowiedzi (32,75%)
> brak odpowiedzi - 92 odpowiedzi (26,66%)
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CzeS¢ IV - Ocena hospitalizacji

> zyczliwos¢ i komunikatywnos¢é pracownikow
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Czes<€ IV - Ocena hospitalizagji

Jak wynika z udzielonych odpowiedzi 96,15%
ankietowanych wyraza swoje zadowolenie z poziomu
obstugi (jakosci hospitalizacji, opieki lekarskie
| pielegniarskiej, poziomu swiadczonych ustug
medycznych), a az 97,09% respondentow polecitaby
Powiatowy Zaktad Opieki Zdrowotne]
w Starachowicach swojej rodzinie i znajomym.
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Dane socjodemograficzne Pacjentow
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Dane socjodemograficzne Pacjentow
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Dane socjodemograficzne Pacjentow

Plec
0 kobiety — 222 ankietowanych (64,34%)
J mezczyzni — 117 ankietowanych (33,91%)

0 brak danych — 6 ankietowanych ( 1,73%)
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Dane socjodemograficzne Pacjentow

> ptec
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Dane socjodemograficzne Pacjentow

Miejsce zamieszkania

2 Miasto Starachowice — 128 ankietowanych (37,10%)
o Powiat Starachowicki — 103 ankietowanych (29,85%)
0 Powiat Skarzyski — 38 ankietowanych (11,01%)
2 Powiat Ostrowiecki — 21 ankietowanych ( 6,08%)
0 Inny Powiat (woj. Swietokrzyskie) — 32 ankietowanych ( 9,27%)
2 Inne wojewddztwo — 19 ankietowanych ( 5,50%)

0 brak odpowiedzi — 4 ankietowanych ( 1,15%)
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Dane socjodemograficzne Pacjentow

0 Pacjenci Z powiatow osciennych
Z wojewodztwa swietokrzyskiego:
= skarzyskiego - 38
= ostrowieckiego -21
= kieleckiego - 11
= puskiego - 3
= jedrzejowskiego - 2
= pinczowskiego - 2
= opatowskiego - 3
= prak wskazan - 11
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Dane socjodemograficzne Pacjentow

2 Pacjenci z sgsiednich z wojewodztw:

= mazowieckiego -12
= {0dzkiego -1
= Slgskiego - 2
= prak wskazan - 4
= prak danych - 4
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Podsumowanie

Wyniki  badania satysfakcji  hospitalizowanych
pacjentow sg zadowalajgce. Wysoko oceniona
zostata komunikatywnosc, zyczliwos¢ |1 dostepnosc
personelu medycznego zatrudnionego
na Oddziatach Szpitalnych, jak 1 w pozostatych
komorkach organizacyjnych.
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Uwagi i zalecenia

W pierwsze] czesci ankiety dotyczacej przyjecia
do Szpitala (pyt. nr 3) 26,95% ankietowanych
stwierdzito, ze sSredni personel medyczny
(pielegniarki, ratownicy medyczni) SOR-u/lzby Przyjec
nie przekazywat informacji o czasie oczekiwania
na porade | planowanym postepowaniu wobec pacjenta.
Ponadto az 76,23% respondentow nie wiedziato jaki kod
medyczny zostat Im nadany. Tu warto dodac,
Zze segregacja pacjentow byta dopiero na etapie
wdrazania.
A
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Uwagi i zalecenia

W drugiej czesci badania wykazane zostaty pewne
nieprawidtowosci zwigzane 2z przekazywaniem osobom
hospitalizowanym informacji nt.:

0 topografii (pyt. nr 1 - 11,3% negatywnych odpowiedzi),

0 Regulaminu Organizacyjnego Oddziatu (pyt. nr 2 - 15,94%
negatywnych odpowiedzi),

o Praw 1 Obowigzkéw pacjentow (pyt nr 3 - 18,26%
negatywnych odpowiedzi),

0 lekarza prowadzgcego (pyt. nr 4 - 11,03%),

0 ubocznych skutkow terapii (pyt. nr 6 - 19,13%).
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Uwagi i zalecenia

Problem ten pojawit sie na 5 z 11 badanych Oddziatow
Szpitalnych:

O Potozniczo - Ginekologicznym z Salg Porodowg
(zaréwno w czesci ginekologicznej, jak | potozniczej),

d Wewnetrznym |l o Profilu Gastrologicznym,

O Chirurgii Ogolnej,

 Chirurgii Urazowo — Ortopedyczne] z Pododdziatem
Endoprotezoplastyki

. Neurologicznym z Pododdziatem Udarowym.




Powiatowy Zaktad Opieki Zdrowotnej WVMO/DD' -
w Starachowicach | ecim Szpital

PN-EN ISO 9001 bez bélu

CERTYFIKAT 201488

Uwagi i zalecenia

W zwigzku 2z powyzszym wskazane jest
przeprowadzenie szkolen personelu
zatrudnionego na wyzej wymienionych Oddziatach
Szpitalnych, ktore pozwolag wyeliminowac

nieprawidlowosci zwigzane z Iinformowaniem

pacjentow.
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